Протокол об итогах закупа

Приобретение медицинских изделий способом тендера

г. Астана

                                                             02.04.2024 г.

1.1 Заказчик и организатор закупа Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городской центр фтизиопульмонологии" акимата

города Астаны, расположенное по адресу: г. Астана, район Алматы, ул А1, здание 5, провел закуп медицинских изделий способом тендера.

№ Лота Наименование лота
Ед.измер

.
Цена Кол-во

Выделенная

сумма, тенге

1

Набор реагентов для пробоподготовки и

деконтаминации мокроты к бактериологическому

анализатору "Bactec Mgit-960 " уп 350 500,00 20,00 7 010 000,00

2

Пробирка 7 мл. с модифицированной питательной

средой Миддлбрук с флуоресцентным детектором

к бактериологическому анализатору "Bactec Mgit-

960 " уп 580 000,00 50,00 29 000 000,00

 Итого    36 010 000,00

1.2 Выделенная сумма для закупки по лотам составляет 36 010 000,00 (тридцать шесть миллионов десять тысяч) тенге 00 тиын.

1.3 Заявки на участие в тендере следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного

срока представления заявок на участие в тендере:

2. ТОО «LifeMed Holding», РК, г. Алматы, ул. Торайгырова 49/1, 3 этаж, 10:34, 29.03.2024 год,

1.4 Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:

1.5 Оценка и сопоставление тендерных заявок:

Наименование поставщика
Квалификационные

требования
Техническая часть

ТОО «LifeMed Holding» Соответствует  Соответствует

Наименование поставщика № лота Торговое наименование
Цена, указанная в

тендерной заявке, тенге
Сумма,  тенге

ТОО «LifeMed Holding» 2
Среда питательная жидкая Миддлбрук с

флуоресцентным компонентом в пробирках MGIT

США, Becton Dickinson and Company 580 000 29 000 000,00

ИТОГО:    29 000 000,00

1.6 Основание отклонения тендерных заявок: нет

1.7 При рассмотрении тендерных заявок была привлечена экспертная комиссия: нет.

1.8 Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1.8.1. Признать победителем тендера следующих поставщиков: по лоту 2 ТОО «LifeMed Holding» согласно п 66, параграфа 4 главы 2.

1.8.2. Признать лот 1 не состоявшимися по причине отсутствия поданных ценовых предложений.

Председатель

Дакенова Ж.К.

Зам. председателя  Акишева А. С.

Члены комиссии:                      Аринова А.С.

Секретарь

Сагидулдинов Т.К.

__________________________________________